
 

 
 

 
コーニングインターナショナル株式会社 〒107-0052 Tel: 03-3586-1996 
ライフサイエンス事業部 
 
 

東京都港区赤坂 1-11-44 
赤坂インターシティ 7 階 

Fax: 03-3586-1291 
www.corning.com/lifesciences 
 

   
2023年2月28日 

 
お客様各位 
 

コーニングインターナショナル株式会社 
ライフサイエンス事業部  

 
 

薬物動態研究用試薬製品サービス提供終了のお知らせ 
 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より当社製品をご愛

用いただき誠にありがとうございます。 
 
さて、2022年3月31日付けにて Discovery Life Sciences社が Corning Gentest®、

Corning Supersomes®、Corning TransportoCells™を含む、ADME(薬物動態研究用試

薬) 製品群及び受託サービス事業を取得し、Corning Incorporated とDiscovery Life 
Sciences社との間にて締結しました Transition Service Agreement (TSA/業務移管サ

ービス契約) に基づき、今日まで弊社がDiscovery LifeSciences 社に代わり、引き続

き日本国内におけるサービスを提供して参りました。TSAに基づく弊社からのサービス

提供は本日2023年2月28日(火)を以て終了となります。今日までの同製品及び受託サ

ービスへのご愛顧に改めて御礼申し上げます。 
 
尚、Discovery Life Sciences社と国内新規代理店との代理店契約締結が遅延してお

ります為、弊社より国内新規代理店様に関する情報提供ができませんので、Discovery 
Life Sciences社の意向により、”明日3月1日以降の製品及びサービス提供に関するす

べてのお問合せは下記Discovery Life Sciences社へ直接お問合せください”とのこと

です。 
 
Discovery Life Sciences 問い合わせ：salesorders@dls.com (お問合せは英語のみ)  

 
私共としてもシームレスな継承を願っておりましたが、このような形での幕引きとなり、

また、お客様には何かとご不便をお掛けすることとなり、誠に申し訳ございませんが、

何卒事情ご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 

敬具 
 
 


